2. Designar EDUARDO DE SEIXAS SCOZZIERO, técnico judicirio, area administrativa,
como substituto do chefe da Seçao de Acompanhamento de Gestão, nIvel FC-5, da
Assessoria de Controle Interno, no perIodo de 2 a 6.1.2006.

3. Revogar o item 1 ca Portaria no 617, de 14.12.2005.

PORTARIA DE 9 DE JANEIRO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuicOes que Ihe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e corn base no art. 4° e no inciso I do art. 2° da Portaria no 204, de 26.9.2002,

N° 18/2006 RESOLVE: 1. Dispensar ELIANE DE ASSIS BAPTISTA SURIANI, analista
judiciário, area administrativa, da funçao comissionada de assistente de chefia, nIvel
FC-4, ca Secretaria de Recursos Humanos.

2. Dispensar MARIA MARGARIDA MIRANDA VIEIRA DA FONSECA, anal ista judiciário,
area judiciária, da função comissionada de chefe ca Seção de Direitos e Deveres, nIvel
FC-5, da Coordenadoria Técnica.

3. Designar ELIANE DE ASSIS BAPTISTA SURIANI, analista judiciário, area
administrativa, para exercer a função comissionada de chefe da Secao de Direitos e
Deveres, nIvel FC-5, da Coordenadoria Técnica.

4. Designar MARIA MARGARIDA MIRANDA VIEIRA DA FONSECA, analista judiciário,
area judiciária, para exercer a função comissionada de assistente de chefia, nIvel FC-4,
da Secretaria de Recursos Humanos.

PORTARIA DE 11 DE JANEIRO DE 2006

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEI-
TORAL, no uso das atribuicOes que Ihe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno, e corn base no caputdo art. 38 do Lei n o 8.112/90 e nos arts. 2°,
inciso II e 3° da Res. no 20.703/2000,

No 22/2006 RESOLVE designar SERGIO APARECIDO DE OLIVEIRA, técnico judiciário,
area administrativa, como substituto da chefe da Seçao de Análise ca Execuçao
Financeira, nivel FC-5, da Coordenadoria de Programação Financeira, no perlodo de 9 a
19.1.2006.

PORTARIAS DE 17 DE JANEIRO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECHETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuicaes que Ihe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regularnento Interno,
e corn base no caputdo art. 38 da Lei n o 8.112/90 e nos arts. 2 11 , inciso II e 3° da Res.
no 20.703/2000,

No 30/2006 RESOLVE designar MARCIO CLAYTON DO NASCIMENTO, analista Iudiciário,
area apoio especializado, análise de sistemas, como substituto da chefe do Setor de

Boletirn Interno n 277 • Janeiro/2006	 0

marcio.borges
Realce